
Número Empenho: 00037/2021 Pror.PAso: 00998/2021 	 Ordem de Compra: Exercício: 2021 Ficha: 00257 

Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Intitulação da Despesa: Serviço de Proteção Social Básico 

Código: 18.06 
Código: 2.120 

Saldo Anterior 

R$(8.737,87-) 

Modalidade: 13- PREGÃO PRESENCIAL 

Classificação da Despesa 
08.244.0044.2.120.3.3.90.30.07 
GENEROS DE ALIMENTACAO 
Processo Licitatório: 32021 

Importância 
R$963,30 

Saldo Atual 

R$(9.701,17-) 

ORDINÁRIO 

RG -42912 

Credor: 	SUPERMERCADO JJ LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 20.634.628/0001-56 
Cidade: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO 

• •• • • • • • • • • • • • • Valor: 	NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS XXX 

DA 	DA EMISSÃO: 20/10/2021 Fonte de Recurso: 0701.00.000 - Transferencias de Recursos - SUAS 

ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI 

PÁG: 0001  

- EMPENHO - 

)00000000(XXXXXXXX)000000000000(X)00CXX)0(X)0000000000000()0( 

.--LT.EIVI ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 
, 	A01 

--, .. 	, 

EMISSÃO DE EMPENHO PARA OCORRER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E 
FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. 

R$963,30 

DARIO 	.A ABADIA 

0  OR  

0
,
16.1 	341-63 

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA  LC.  101/2000. 

VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

PRESIDENTE DO FUNDO MUN  ASSIST  

014.505.701-19 



4?Folha. 

14. 4. 	ASS. 
N'Y terl  

ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC 

- EMPENHO - 

PÁG: 0001  

Exercício: 2021 
	

Processo: 00998/2021 	 Ordem de Compra: 
	

Ficha: 00257 
	

Número Empenho: 00034/2021 

Unidade Orçamentaria: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
	

Código: 18.06 
Intitulação da Despesa: Serviço de Proteção Social Básico 

	
Código: 2.120 

Classificação da Despesa 
	

Saldo Anterior 
	

Importância 
	

Saldo Atual 
08.244.0044.2.120.3.3.90.30.22 

	
R$(7.526,98-) 
	

R$172,20 
	

R$(7.699,18-) 
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIG1E 
Processo Licitatório: 32021 

	
Modalidade: 13- PREGÃO PRESENCIAL 

Credor. 	SUPERMERCADO JJ LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 20.634.628/0001-56 
Cidade: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO 

ORDINÁRIO 

RG -42909 

  

Valor. 	CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS XXX)000000000000000000XXX 
	

• • 
XXXX)000000C< • • 	• 	• • )0000000000000(XXX)000000( 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 
----`001 EMISSAO DE EMPENHO PARA OCORRER DESPESA COM AQUISIÇÂO DE MATERIAIS DE 

LIMPEZA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERENCIA DA 
ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

R$172,20 

DATA 'SS-AO: 20/10/2021 

A  ABADIA  

OR 

1-63 

DAR 

0  

Fonte de Recurso: 0701.00.000 - Transferências de Recursos - SUAS 

ea
ï
s.a.
ale. 	

afoL, 
VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

PRESIDENTE DO FUNDO MUN  ASSIST  

014.505.701-19 

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA  LC.  101/2000.  



Exercício: 2021 	Processo: 00998/2021 	 Ordem de Compra: Número Empenho: 00033/2021 

ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S9 

- EMPENHO - 	Fo!ha 

Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
	

Código: 18.06 
Intitulação da Despesa: Serviço de Proteção Social Básico 

	
Código: 2.120 

EMISSÃO: 20/10/2021 

USA ABADIA 

TADOR 

71.341-63 

DAT 

DA 

Classificação da Despesa 
	

Saldo Anterior 
	

Importância 
	

Saldo Atual 
08.244.0044.2.120.3.3.90.30.22 

	
R$(6.982,03-) 
	

R$544,95 
	

R$(7.526,98-) 
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIE 
Processo Licitatório: 	32021 	 Modalidade: 13- PREGÃO PRESENCIAL 

Credor 	SUPERMERCADO JJ LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 20.634.628/0001-56 
Cidade: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO 

ORDINÁRIO 

RG -42908 

Valor 	QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS • • • 	• • XX>000000CX 
>00000000000( 	• 	• • 	 • • 	• • >0000000( 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 
7 	1f  

-rn 

EMPENHO PARA OCORRER DESPESA COM AQUISIÇÁO DE PRODUTOS DE HIGIENE 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

R$544,95 

Fonte de Recurso: 0701.00.000 - Transferências de Recursos - SUAS 

Cli 	A A P 	 (-17 . 	 A)19•. 

VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

PRESIDENTE DO FUNDO MUN  ASSIST  
014.505.701-19 

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA  LC.  101/2000. 



Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
	

Código: 18.06 
Intitulação da Despesa: Serviço de Proteção Social Básico 

	
Código: 2.120 

PÁG: 0001  

Número Empenho: 00035/2021 Exercício: 2021 	Processo: 00998/2021 

- EMPENHO - 	Folha 

<P4N, Ass'Al  hepLajsi Ordem de Compra: 

ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

ORDINÁRIO 

RG - 42910 

Credor: 	SUPERMERCADO JJ LTDA - ME 
CN PJ/CPF: 20.634.628/0001-56 
Cidade: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO 

•• )0003000CX Valor: 	TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS 
)000000(XXX)O<XXX:000000000000(00000( • •• 

Fonte de Recurso: 0701.00.000- Transferências de Recursos - SUAS DAT SSÁO: 20/10/2021 

A ABADIA 

'\\ C 	DOR 

\016.1 341-63 

DAR VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

PRESIDENTE DO FUNDO MUN  ASSIST  

014.505.701-19 

Classificação da Despesa 
	

Saldo Anterior 
	

Importância 
	

Saldo Atual 
08.244.0044.2.120.3.3.90.30.07 

	
R$(7.699,18-) 
	

R$362,35 
	

R$(8.061,53-) 
GENEROS DE ALIMENTACAO 
Processo Licitatório: 32021 

	
Modalidade: 13- PREGÃO PRESENCIAL 

-,CfEM ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 
---' 	.001 EMISSAO DE EMPENHO PARA OCORRER DESPESA COM AQUISIQA0 DE GENEROS 

ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERENCIA DA 
ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

R$362,35 

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA  LC.  101/2000. 



Código: 18.06 
Código: 2.120 

Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Intitulação da Despesa: Serviço de Proteção Social Básico 

Saldo Atual 

R$(8.737,87-) 

Saldo Anterior 
R$(8.061,53-) 

Importância 
R$676,34 

Classificação da Despesa 
08.244.0044.2.120.3.3.90.30.22 
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIE 
Processo Licitatório: 32021 	 Modalidade: 13- PREGÃO PRESENCIAL 

l

ORDINÁRIO 

RG -42911 

Credor: 	SUPERMERCADO JJ LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 20.634.628/0001-56 

Cidade: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO 

)000000000000< • • • • • • • • • • Valor: 	SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS 

ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SO  

PÁG: 0001 

- EMPENHO - 

Processo: 00998/2021 	 Ordem de Compra: 

4?  Folha 

V?  c,  
Ass.  

\ZZei 
Ficha: 00257 Número Empenho: 00036/2021 

)G=000000000000000000000( 4 	 • • X)C<XXXXXXXX)0( 

—rrEm ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL 
,001 EMISSÃO DE EMPENHO PARA OCORRER DESPESA COM AQUISIÇÃO  DE MATERIAIS DE 

LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV, JUNTO AO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

R$676,34 

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA  LC.  101/2000. 

nid.VSMANIV x7.10.0:::12A 

Exercício: 2021 

Fonte de Recurso: 0701.00.000- Transferências de Recursos - SUAS  

DA D 

C T 

016.1  

DA EMISSÃO: 20/10/2021 

USA ABADIA 

DOR 

341-63 

LA 	-a.  
VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA 

PRESIDENTE DO FUNDO MUN  ASSIST  

014.505.701-19 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

